
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.205.2020  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Radawnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.
1)

) oraz art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 ze zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Radawnica, gmina Złotów o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 

równej 2 282. 

§ 2. 1. Aglomeracja Radawnica obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonym oczyszczalnią ścieków, zlokalizowaną w miejscowości Radawnica (działka ewidencyjna nr 126; 

obręb 0005 Radawnica). 

2. Obszar aglomeracji Radawnica obejmuje następujące miejscowości: 

1) Radawnica (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 8219/11, 456/3, 457, 458/1, 459/3, 535/1, 549, 

573/2, 19, 10, 11/1, 269/9, 273/7, 240/3, 406/1, 721; obręb: 0005 Radawnica), 

2) Kamień (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 182, 297/1, 303/1, 305; obręb: 0006 Kamień), 

3) Józefowo (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 4/28, 4/27, 4/2, 24/10; obręb: 0005 Radawnica), 

4) Górzna (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 510/4, 876, 879, 880, 503/5, 386/1, 443, 444/5, 875, 

385/2, 509/3, 392/4, 388/3, 435/3, 487, 382/7, 436, 472/4, 445/5, 437/1, 383, 477, 445/6, 470/1, 875, 482/3; 

obręb: 0044 Górzna), 

5) Nowiny, 

6) Franciszkowo. 

3. Obszar i granice aglomeracji Radawnica zostały oznaczone na mapie w skali 1:10 000, stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Część opisowa aglomeracji Radawnica stanowi załącznik nr 1 do uchwały i zawiera informacje o: 

1) długości i rodzaju sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej, liczbie stałych 

mieszkańców aglomeracji, liczbie osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemyśle 

obsługiwanym przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię 

ścieków, a także o wskaźnikach koncentracji, 

                                                      
1) 

zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) 

zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 695, 782, 875, 1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10192



2) istniejących i planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych 

końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych - informację, do której aglomeracji ścieki te będą 

odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków, 

3) systemie gospodarki ściekowej: 

a) średniej dobowej ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz składzie 

jakościowy tych ścieków, 

b) przepustowości istniejącej oczyszczalni ścieków w m
3
/d,  

c) ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 

kanalizacji zbiorczej, 

d) nazwach zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane, 

e) uzasadnienie określonej RLM aglomeracji, 

f) ilości ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 

zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 

rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 

zbiorczej, 

4) strefach ochronnych ujęć wody, zawierającą oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach, 

5) obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych zawierającą oznaczenie aktów prawa miejscowego 

ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach, 

6) formach ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody, zawierającą nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 

tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody, oraz informacje o obszarach 

mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy, 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Część graficzna aglomeracji Radawnica stanowi załącznik nr 2 do uchwały i zawiera następujące 

oznaczenia: 

1) granic obszaru objętego lub przewidzianego do objęcia zasięgiem systemu kanalizacji zbiorczej gminy lub 

jej obszaru współtworzącego aglomerację na mapie w skali 1:10 000, 

2) istniejących i planowanych do budowy oczyszczalni ścieków lub końcowych punktów zrzutu ścieków 

komunalnych, do których są odprowadzane ścieki komunalne z obszaru aglomeracji, 

3) granic administracyjnych gminy zgodnie z danymi z państwowego rejestru granic i powierzchni jednostek 

podziałów terytorialnych kraju, 

4) granic stref ochronnych ujęć wody obejmujących tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej 

zgodnie z informacjami z systemu informacyjnego gospodarowania wodami, 

5) granic obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych zgodnie z informacjami z systemu 

informacyjnego gospodarowania wodami, 

6) granic form ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody, lub obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 

w art. 27 ust. 1 tej ustawy, zgodnie z informacjami z centralnego rejestru form ochrony przyrody, 

7) skali projektu aglomeracji w formie liczbowej i liniowej. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/620/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 października 

2016 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Radawnica, gmina Złotów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016, poz. 6759). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10192



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10192



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10192



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10192


		2020-12-29T14:18:45+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




